

# Hafnium Labs ApS

Vestergade 16, 3., 1456 København K

Company reg. no. 39 42 72 73

## Annual report

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

---

**Jon Rune Christensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent practitioner's report on review of the financial statements	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Hafnium Labs ApS  
Vestergade 16, 3.  
1456 København K

Company reg. no. 39 42 72 73  
Established: 20 March 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

### **Executive board**

Jon Rune Christensen  
Bjørn Maribo-Mogensen

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are development and sales of software, calculations and services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.178.000 against DKK 3.789.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.134.000 against DKK 913.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.178.336</b>	<b>3.789.290</b>
1 Staff costs	-2.628.860	-3.453.766
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Operating profit</b>	<b>534.476</b>	<b>320.524</b>
Income from investments in group enterprises	-26.310	259.057
2 Other financial expenses	<u>-9.018</u>	<u>-6.747</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>499.148</b>	<b>572.834</b>
3 Tax on ordinary results	<u>634.429</u>	<u>340.400</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>1.133.577</u></b>	<b><u>913.234</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-26.310	236.907
Transferred to retained earnings	<u>1.159.887</u>	<u>676.327</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>1.133.577</u></b>	<b><u>913.234</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Goodwill	25.000	40.000
	Total intangible assets	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
5	Investments in group enterprises	1.059.649	1.085.959
6	Deposits	<u>52.071</u>	<u>47.740</u>
	Total investments	<u>1.111.720</u>	<u>1.133.699</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.136.720</u></b>	<b><u>1.173.699</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	0	365.050
	Income tax receivables	634.429	0
	Other receivables	6.870.745	3.599.960
	Prepayments	<u>17.607</u>	<u>15.914</u>
	Total receivables	<u>7.522.781</u>	<u>3.980.924</u>
	Cash and cash equivalents	<u>84.444</u>	<u>3.117.657</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>7.607.225</u></b>	<b><u>7.098.581</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>8.743.945</u></b>	<b><u>8.272.280</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	929.649	955.959
Retained earnings	2.946.168	1.786.281
<b>Total equity</b>	<b><u>3.925.817</u></b>	<b><u>2.792.240</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	8.378	14.000
Other payables	494.679	1.150.969
Deferred income	4.315.071	4.315.071
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.818.128</u>	<u>5.480.040</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>4.818.128</u></b>	<b><u>5.480.040</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>8.743.945</u></b>	 <b><u>8.272.280</u></b>

## 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2021	50.000	719.052	1.109.954	1.879.006
Share of results	0	236.907	676.327	913.234
Equity 1 January 2022	50.000	955.959	1.786.281	2.792.240
Share of results	0	-26.310	1.159.887	1.133.577
	<b>50.000</b>	<b>929.649</b>	<b>2.946.168</b>	<b>3.925.817</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.589.968	3.339.694
Pension costs	4.000	50.000
Other costs for social security	34.892	64.072
	<u><b>2.628.860</b></u>	<u><b>3.453.766</b></u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	9.018	6.747
	<u><b>9.018</b></u>	<u><b>6.747</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	-634.429	0
Adjustment for the year of deferred tax	0	-340.400
	<u><b>-634.429</b></u>	<u><b>-340.400</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2022	80.000	100.000
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-40.000	-45.000
Amortisation for the year	-15.000	-15.000
<b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b>	<u><b>-55.000</b></u>	<u><b>-60.000</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	130.000	130.000
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	978.109	719.052
Results for the year before goodwill amortisation	-26.310	259.057
<b>Revaluation 31 December 2022</b>	<b>951.799</b>	<b>978.109</b>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2022	-22.150	-22.150
<b>Depreciation on goodwill 31 December 2022</b>	<b>-22.150</b>	<b>-22.150</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>1.059.649</b>	<b>1.085.959</b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Hafnium Labs Q-props ApS	København	100 %
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	47.740	47.740
Additions during the year	4.331	0
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>52.071</b>	<b>47.740</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>52.071</b>	<b>47.740</b>

## 7. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
